Протокол разногласий к Сублицензионному договору № WL/2020-1
г. Саратов                                                                                                     «__» декабря 2020  г.

Индивидуальный предприниматель Нестеров Андрей Викторович, действующий на основании свидетельства о государственной регистрации 64№002564743 от 27 мая 2008 г., ОГРНИП 308645314800063 (далее - Сублицензиар), с одной стороны, и Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей» (далее - Сублицензиат), в лице Генерального директора Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, , с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», согласовали настоящий протокол разногласий к Сублицензионному договору № WL/2020-1 (далее – Договор) о нижеследующем.

1. Согласовать действие договора с учетом следующей редакции:
	Пункт договора
	В редакции «Сублицензиара»
	В редакции «Сублицензиата»
	Согласованная редакция

	3.1.
	Размер лицензионного вознаграждения на экземпляр Wialon согласован сторонами и приведен в Приложении №1, являющемся неотъемлемой частью настоящего Договора. Передача прав по лицензионному договору на территории РФ не облагается налогом на добавленную стоимость в соответствии с пп. 26 п. 2 ст. 149 НК РФ.
	[bookmark: _GoBack]Соглашение о величине договорной цены на предоставление простой неисключительной лицензии в течение срока действия сублицензионного договора № WL/2020-1 от « »  декабря 2020г. одного экземпляра Wialon  согласован сторонами в Приложении № 1, являющемся неотъемлемой частью настоящего договора. При продлении срока действия договора не подлежит повторной оплате вне зависимости от количества таких продлений только текущая версия ПО, предоставленная по данному договору. Следующая версия ПО в соответствии с п. 3.5 предоставляется без взимания платы. Все последующие версии ПО предоставляются на условиях, предусмотренных пунктами 2.5 и 3.3 договора. Передача прав по лицензионному договору на территории РФ не облагается налогом на добавленную стоимость в соответствии с пп. 26 п. 2 ст. 149 НК РФ.
	В редакции Сублицензиата

2. Подписание настоящего протокола разногласий Сублицензиаром свидетельствует о его согласии на действие договора в редакции Сублицензиата, изложенной в данном протоколе.

3. Все иные пункты договора, не затронутые в данном протоколе, действуют в редакции, изложенной в договоре.

4. Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, вступает в силу с момента подписания и становится неотъемлемой частью договора.

	«Сублицензиат»
	«Сублицензиар»

ЗАО «СПГЭС»

Генеральный директор

_____________________ /Козин С.В./

ИП Нестеров Андрей Викторович

____________________ /Нестеров А.В./

	МП      дата
	МП    дата